
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Суми

(населений пункт)

від «27» вересня 2022 року №1111-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2022 році 
та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 року, протокол №68,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1111-ІІІ

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11128840 100489
1

Аніщенко Ігор Володимирович 145313 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Наука про дані 
та моделювання 
складних систем

152,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1111-ІІІ

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11613199 103984
2

Жигамовський Нікіта Анатолійович 189514 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Наука про дані 
та моделювання 
складних систем

0,000

2 10962505 103984
2

Марченко Ігор Олександрович 015631 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Наука про дані 
та моделювання 
складних систем

0,000

3 11440712 103984
2

Нестеров Олег Олександрович 32845720 CM 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Наука про дані 
та моделювання 
складних систем

0,000

4 10998779 103984
2

Сумцов Олександр Сергійович 43755244 CM 31.05.2012 
Диплом магістра

Наука про дані 
та моделювання 
складних систем

0,000

2



5 11451292 103984
2

Хомутенко Ігор Миколайович 25879455 CM 15.12.2004 
Диплом бакалавра

Наука про дані 
та моделювання 
складних систем

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1111-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11581302 977488 Авраменко Нікіта Олексійович 132457 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 172,000

2 11333242 977488 Анашкін Богдан Андрійович 142179 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 174,000

3 11456311 977488 Войтович Назар Валерійович 132463 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 178,000

4 11429680 977488 Зиков Максим Дмитрович 167307 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 162,000

5 11491380 977488 Ляшенко Дмитро Андрійович 132471 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 178,000

6 11436328 977488 Матюшенко Ярослав Павлович 032065 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Інформатика 174,000

4



7 11405989 977488 Мішенін Андрій Анатолійович 19720731 CM 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Інформатика 198,000

8 11087878 977488 Петленко Максим Сергійович 120793 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 160,000

9 11329807 977488 Полонський Семен Олександрович 28774034 CM 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Інформатика 192,000

10 11310772 977488 Резнік Микола Миколайович 167323 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 172,000

11 11555780 977488 Сєдих Юрій Миколайович 168406 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Інформатика 168,000

12 11378481 977488 Сущок Іван Олександрович 120795 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 176,000

13 10992228 977488 Счастлівцев Сергій Миколайович 142173 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 148,000

14 11114728 977488 Холявка Денис Олександрович 116717 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Інформатика 166,000

15 11198748 977488 Чайка Богдан Вікторович 142180 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 170,000

16 11574481 977488 Чесноков Олександр Романович 089427 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Інформатика 152,000

17 11386802 977488 Чикалов Олександр Олександрович 142174 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 166,000

18 11573123 977488 Чугай Нікіта Віталійович 161024 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформатика 176,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1111-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11599946 974379
Баглаєв Ярослав Рустамович 177055 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
технології 
проектування

168,000

2 11433172 974379
Грищенко Владислав Віталійович 098244 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
технології 
проектування

172,000

3 11057609 974379
Кіптенко Богдан Анатолійович 132464 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
технології 
проектування

162,000

4 11050978 974379
Лютий Дмитро Антонович 098243 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
технології 
проектування

152,000

6



5 11190786 974379
Пальмов Володимир Вікторович 36615387 CM 30.06.2009 

Диплом спеціаліста
Інформаційні 
технології 
проектування

168,000

6 11252224 974379
Шкуратов Андрій Олександрович 132454 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
технології 
проектування

162,000

7 11060344 974379
Яценко Сергій Віталійович 098251 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
технології 
проектування

148,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1111-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11074576 104923
6

Барило Роман Борисович 25656405 CM 01.07.2004 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

2 11000659 104923
6

Буднік Євген Олександрович 41656704 CM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

3 11024842 104923
6

Голуб Іван Олегович 117363 M21 24.12.2021 
Диплом магістра

Інформатика 0,000

4 10994274 104923
6

Жуков Сергій Миколайович 18831409 CM 02.07.2002 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

5 10985988 104923
6

Карпцов Андрій Сергійович 052076 M17 05.05.2017 
Диплом магістра

Інформатика 0,000

6 11017313 104923
6

Ковтун Андрій Андрійович 125294 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

8



7 11431274 104923
6

Козацький Богдан Ігорович 071037 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

8 11016015 104923
6

Красноусов Максим Миколайович 41656732 CM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

9 11482127 104923
6

Кугук Василь Олександрович 41656972 CM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

10 11152909 104923
6

Лук`яненко Максим Олександрович 41656713 CM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

11 11442371 104923
6

Мірошниченко Роман Олексійович 34469457 CM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Інформатика 0,000

12 11426125 104923
6

Мудрицький Андрій Сергійович 39277051 CM 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

13 11057554 104923
6

Мудрицький Ігор Сергійович 39277052 CM 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

14 11091462 104923
6

Назаренко Олексій Васильович 27411747 CM 04.07.2005 
Диплом магістра

Інформатика 0,000

15 11435218 104923
6

Пономаренко Олександр Володимирович 13611018 MO 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Інформатика 0,000

16 10992959 104923
6

Постолатій В`ячеслав В`ячеславович 36623951 CM 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

17 11016138 104923
6

Рибка Олександр Валерійович 47335304 CM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Інформатика 0,000

18 11037705 104923
6

Рижкін Дмитро Володимирович 19805743 CM 02.07.2002 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

19 10960676 104923
6

Рот-Сєров Олександр Володимирович 36613780 CM 30.06.2009 
Диплом магістра

Інформатика 0,000

20 11411259 104923
6

Руденко Максим Сергійович 37380913 CM 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

21 11061612 104923
6

Столяр Роман Юрійович 186330 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

22 11274722 104923
6

Шубніков Владислав Сергійович 028622 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Інформатика 0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1111-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11537866 974540
Горбуленко Віталій Миколайович 27453911 CM 30.06.2005 

Диплом спеціаліста
Інформаційні 
технології 
проектування

0,000

2 11524269 974540
Єременко Дмитро Іванович 34469513 CM 30.06.2008 

Диплом спеціаліста
Інформаційні 
технології 
проектування

0,000

3 11559461 974540
Івашов Дмитро Васильович 23894921 CM 01.07.2004 

Диплом спеціаліста
Інформаційні 
технології 
проектування

0,000

4 11435998 974540
Лисак Володимир Валентинович 28061412 CM 30.06.2005 

Диплом спеціаліста
Інформаційні 
технології 
проектування

0,000

10



5 11487032 974540
Мірошниченко Олег Васильович 36615394 CM 30.06.2009 

Диплом спеціаліста
Інформаційні 
технології 
проектування

0,000

6 11037277 974540
Небогін Андрій Валерійович 10533885 CM 02.07.1998 

Диплом спеціаліста
Інформаційні 
технології 
проектування

0,000

7 11025971 974540
Одарченко Євген Сергійович 47102080 CM 18.06.2014 

Диплом спеціаліста
Інформаційні 
технології 
проектування

0,000

8 11052535 974540
Рикун Владислав Андрійович 39275676 CM 30.06.2010 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
технології 
проектування

0,000

9 11528688 974540
Сірик Владислав Юрійович 176647 M18 29.12.2018 

Диплом магістра
Інформаційні 
технології 
проектування

0,000

10 11456543 974540
Талденко Володимир Олексійович 002594 ЛЗBE 28.06.1996 

Диплом спеціаліста
Інформаційні 
технології 
проектування

0,000

11 11544712 974540
Шапка Сергій Олександрович 47095186 CM 30.06.2014 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
технології 
проектування

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1111-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11370613 101903
8

Шестак Максим Олександрович 064347 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

інформаційні 
технології 
проектування

180,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1111-ІІІ

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11577987 975195

Дяговченко Денис Анатолійович 25027298 CM 04.06.2004 
Диплом спеціаліста

електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

188,000

2 11113523 975195

Костян Андрій Андрійович 35057524 CM 30.06.2008 
Диплом бакалавра

електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

194,000

3 11081111 975195

Шульгін Денис Віталійович 22449652 CM 01.07.2003 
Диплом бакалавра

електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

194,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1111-ІІІ

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11424390 103984
4

Алещенко Максим Михайлович 39005452 CM 30.06.2010 
Диплом магістра

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

2 10963637 103984
4

Волік Юрій Анатолійович 39650217 CM 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

3 11061651 103984
4

Гладченко Руслан Євгенійович 43560142 CM 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

14



4 10999567 103984
4

Зимовець Андрій Сергійович 176533 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

5 11506298 103984
4

Локтіонов Іван Олександрович 190885 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

6 11136870 103984
4

Мілованов Олексій Віталійович 14981189 CK 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

7 11439585 103984
4

Нестеренко Богдан Юрійович 23457781 CM 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

8 11421432 103984
4

Сенченко Дмитро Володимирович 43182971 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

9 11092569 103984
4

Тимохін В`ячеслав Анатолійович 34443328 CM 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1111-ІІІ

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11141534 975199

Скубак Роман Миколайович 118504 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

134,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1111-ІІІ

153 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11462564 100233
1

Ядута Артем Андрійович 083793 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Нанотехнології 
та біомедичні 
системи

122,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1111-ІІІ

171 Електроніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11458618 103984
6

Гончаров Олексій Вікторович 167881 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електронні 
інформаційні 
системи

0,000

2 11015876 103984
6

Карпіщенко Олександр Олексійович 25735121 CM 30.06.2004 
Диплом бакалавра

Електронні 
інформаційні 
системи

0,000

3 10964098 103984
6

Копиця Володимир Вікторович 43169110 CM 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Електронні 
інформаційні 
системи

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1111-ІІІ

171 Електроніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11250465 977344
Долгушин Дмитро Владиславович 208992 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
Електронні 
системи та 
компоненти

110,000

2 10989347 977344
Зоренко Дмитро Юрійович 083785 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Електронні 
системи та 
компоненти

100,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1111-ІІІ

171 Електроніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10957836 103984
7

Яковлев Павло Сергійович 28166560 CM 10.06.2005 
Диплом бакалавра

Електронні 
системи та 
компоненти

0,000

20


